
Ens trobaràs 
a Vic, Olot i 

Girona
Acabat: R.Canadian / Òxid

REBEDOR 1 CALAIX + MIRALL
0X6741F / 79x92x33

89€89€

NOVETAT

Acabat: Blanc Artik / Blanc Velho

CAPÇAL + 2 TAULETES
036071A / 101x240x33

CÒMODA 4C
007804A / 95x77x40TAULETA 3C

007803A / 56x40x33

125€125€

89€89€55€55€

TAULETA 2 CALAIXOS
LC7820O-R / 45x38x34

30€30€

Acabat: BlancAcabat: Blanc Acabat: RoureAcabat: Roure

CÒMODA 3 CALAIXOS
LC7823O-R / 80x77x38

59€59€

Acabat: Blanc Artik / Ciment

SALÓ TV
016663L / 43x200x41

TAULA CENTRE ELEVABLE
0L1640A / 45x100x50

TAULA EXTENSIBLE
0L4586A / 78x140-190x90145€145€

65€65€

135€135€



Acabat: Blanc Brillant / Gris Cendra

Acabat: Gris Antracita / Roure

MÒDUL TV
0Z6635R / 54x180x41

MÒDUL TV + ESTANT
016667G / 44x200x41

125€125€

169€169€

Acabat: Blanc Brillant / Gris Cendra Acabat: Blanc Brillant / Gris Cendra Acabat: Blanc Artik / R.Canadian Acabat: Blanc Brillant / Nature

Acabat: Blanc Artik / Noguera

REBEDOR 1 CALAIX + MIRALL
0N6743A / 19x95x26

REBEDOR 1P  1C + MIRALL
016746G / 186x61x29

REBEDOR 1CALAIX + MIRALL
0F6742A / 20x75x29

REBEDOR 1CALAIX + MIRALL
016744W / 116x81x29

REBEDOR 1 PORTA + MIRALL
0G6749BO / 108x79x25

69€69€

79€79€

69€69€ 69€69€90€90€

Acabat: Blanc Brillant / Roure Canadian / LED

LED

TAULA CENTRE ELEVABLE
001637F / 43x100x50

69€69€

Saló Tv
016642F • 185X260X42

295€

TAULA EXTENSIBLE
004586F / 78x140-190x90

135€135€

BUFFET 2P + 3C 
0X6623F / 34x154x41

SALÓ TV 2P + 2C 
0X6622F / 47x130x41

TAULA DE CENTRE 
0X1641F / 40x100x50

135€135€

89€89€

55€55€

Acabat: Òxid / Roure Canadian 

Acabat: Blanc Alps / Verd

 LLIT NIU + PRESTATGERIA DE REGAL 
0J7447 / 43x201x98

ARMARI 3 PORTES
0J7446Y / 200x90x52

149€149€

149€149€

Gris Cendra

TAULA CENTRE ELEVABLE
001637G / F / BO / 43x100x50

69€69€

Roure Canadian

Blanc Brillant



Acabat: Blanc Brillant 

Acabat: Blanc Artik / Òxid
Acabat: Blanc Artik / Roure Canadian

LED

SALÓ TV
0X6663A / 43x200x41

TAULA EXTENSIBLE
004586A / 78x140-190x90

TAULA CENTRE ELEVABLE
001637BO / 43x100x50

TAULA EXTENSIBLE
004586BO / 78x140-190x90

145€145€
135€135€

69€69€

135€135€

Saló Tv
036676BO • 84X260X41

245€

TAULA CENTRE ELEVABLE
0F6633BO / 38x100x68

MÒDUL TV + ESTANT
0F6634BO / 51x180x41

BUFFET 3 PORTES
0F6638BO / 75x154x41

Acabat: Blanc Brillant / Roure Canadian

85€85€

139€139€
109€109€

Acabat: Blanc Alps / Basalt

LLIT DOBLE + 2CALAIXOS
1S7432Y / 69x198x96

ARMARI 2 PORTES
1S7437Y / 200x90x52

229€229€ 129€129€

Acabat: Blanc Artik / Ciment

SALÓ TV
016686L / 184x260x40

259€259€

PRESTATGERÍA 2P + 4E
036629A / 181x94x35119€119€

APARADOR 3 PORTES
036628A / 87x144x42

125€125€

Saló Tv
036627A / 53x139x42

105€

Saló Baltik
Blanc Artik / Blanc Velho

Acabat: Blanc Alps / Gris / Rosa

PRESTATGERIA DE REGAL

ARMARI 3 PORTES 
0M7448Y / 200x90x52

LLIT DOBLE + 2 CALAIXOS + PRESTATGE-
RIA DE REGAL 
0M7449Y / 65x199x96

145€145€

210€210€

0F6663A0F6663A



Acabat: Blanc Artik / Roure Canadian

Acabat: Blanc Brillant

Acabat: Roure Canadian / Blanc Artik

CONSOLA ESCRIPTORI 
0F4582A / 88x99x36

PRESTATGERIA ATHENA ALTA 
301011BO / 192x80x25

PRESTATGERIA ALIDA 
0F2252A / 180x90x25

95€95€

75€75€

Acabat: Roure Canadian

PRESTATGERIA ATHENA ALTA 
301011F / 192x80x25

75€75€

65€65€

Acabat: Blanc Brillant

PRESTATGERIA KLUM 
002255BO / 145x145x29

59€59€

Acabat: Blanc Artik / Òxid

PRESTATGERÍA REVERSIBLE 
0X2253A / 180x80x25

69€69€

PRESTATGERÍA 
1L2251A / 145x145x29
1F2251A / 145x145x29

75€75€

Acabat: Blanc Artik

CONSOLA ESCRIPTORI 
004582A / 88x99x36

95€95€

PRESTATGERIA ITALIAN 
002257A-F / 192x96x25

95€95€

Acabat: Roure Canadian / Blanc Artik

Acabat: Blanc Artik / Ciment

R. Canadian / B. Artik



Acabat: Blanc Artik

Acabat: Ciment / Blanc Artik

Acabat: Verd Aqua

Acabat: Blau

Acabat: Blanc Artik

Acabat: Blanc Artik

Acabat: Blanc Artik

ESCRIPTORI 3 CALAIXOS 
004604A / 74x138x60

ESCRIPTORI MULTIPOSICIONAL 
008311A / 74x120x77

PRESTATGERIA
005422J / 180x52x25

PRESTATGERIA
005422P / 180x52x25

PRESTATGERIA
005422A / 180x52x25

ESCRIPTORI 3 CALAIXOS 
004605A / 74x138x60

PRESTATGERIA 
005626A / 201x80x28

ESCRIPTORI
002314J / 79x90x54

ESCRIPTORI
002314P / 79x90x54

ESCRIPTORI
002314A / 79x90x54

99€99€

85€85€

59€59€

59€59€

59€59€

110€110€

69€69€

55€55€

55€55€

55€55€

ESCRIPTORI REVERSIBLE 
0L4606A / 74x136x139

119€119€

Acabat: Roure Canadian / Blanc Artik

ESCRIPTORI AMB BUC 
0F4655A / 73x145x108

129€129€

PRESTATGERIA 2 PORTES 
0F5655A / 119x80x33

89€89€

ARMARI 3P
LCX053F / 200x135x52

ARMARI 3P + 4C
LCX453F / 200x135x52

189€189€

225€225€

NOVETATS

Acabat: Roure Canadian

Acabat: Roure Canadian



Acabat: Gris Cendra/ Blanc Brillant

Acabat: Vintage / Blanc Brillant

ARMARI 2 PORTES CORREDISSES
ARC181BO / 200x180x63

LLIT 150 AMB CALAIXOS 
006088BO / 37x156x196

279€279€

165€165€

CÒMODA 5 CALAIXOS
037835BO / 118x61x40

CAPÇAL + 2 TAULETES
016072G / 92x247x34

CAPÇAL + 2 TAULETES
036093BO / 100x247x34105€105€

105€105€

135€135€

ARMARI 2 PORTES + 2 CALAIXOS
 LC1222F / 180x81x52

CAPÇAL + TAULETA 2 CALAIXOS
017434F / 95x150x38

109€109€

59€59€

Acabat: Òxid / Roure Canadian

ARMARI 3 PORTES + 3 CALAIXOS 
LC0323F / 180x121x52

CAPÇAL + 2 TAULETES
0X6075F / 95x247x38

175€175€

115€115€CÒMODA 5 CALAIXOS
0X7845F / 110x60x40

LLIT 150 4 CALAIXOS
006088F / 37x156x196

95€95€

165€165€

Acabat: Blanc Artik / Roure Canadian

CAPÇAL + 2 TAULETES
016075F / 95x247x38

ARMARI 3P + 3C
LC1323F / 180x121x52

115€115€

165€165€

NOVETAT

MOBLE CUINA 3P + 1C
0F9930A / 126x108x40

125€125€
NOVETAT

MOBLE CUINA 5P + 1C
0F9950A / 186x108x40

180€180€

NOVETAT

MOBLE CUINA 4P + 1C
0F9940A / 186x72x40

129€129€

ARMARI 2 PORTES CORREDISSES
ARC184W / 200x180x63 285€285€

CÒMODA 5 CALAIXOS
017821W / 110x61x40

CAPÇAL + 2 TAULETES
016073W / 97x256x34

99€99€
119€119€

Acabat: Blanc Artik / Roure CanadianAcabat: Blanc Artik / Roure CanadianAcabat: Blanc Artik / Roure Canadian



ARMARI 2 PORTES
LCX022O-R / 180x81x52

95€95€
ARMARI 2 PORTES CORREDISSES
MAX020BO / 200x120x50

ARMARI 2 PORTES
CORREDISSES
MAX120F / 200x120x50

185€185€

185€185€

ARMARI 3 PORTES 3 C.
LCX353O / 200x135x52

ARMARI 3 PORTES 3 C.
LCX353F / 200x135x52

189€189€ 195€195€

SABATER 2 PORTES
007813E / F / O
108x55x36

ARMARI 2 P CORREDISSES
ARC180BO
200x180x63

59€59€279€279€

ARMARI 3 PORTES 3 CALAIXOS
LCX323O-R / 180x121x52

ARMARI 3 PORTES 3 CALAIXOS
WRD353BO / 203x117x52

ARMARI 4 PORTES
MAX054BO / 200x180x52

ARMARI 2P
LCX022O / 180x81x52

ARMARI 2P
LCX022R / 180x81x52

165€165€

209€209€

215€215€ 95€95€95€95€
ARMARI 2 P. CORREDISSES
ARM150A / 200x150x63

ARMARI 2 P. CORREDISSES
ARM150Y / 200x150x60

249€249€ 249€249€

SABATER 3 TRAMPONS
LC7877BO / R / E
113x60x22

55€55€

SABATER 2 PORTES
007146F / 180x59x37

SABATER 4 TRAMPONS
007814F / 150x70x17

SABATER 2 PORTES
007873O / 76x75x22

SABATER 1 PORTA
007864L-A / 180x50x22

89€89€65€65€ 45€45€

CAIXONERA INTERIOR
ARC603O / 57x60x44

45€45€

Acabat: Blanc Acabat: Blanc Acabat: Roure Canadian

Acabat: Blanc Artik Acabat: Blanc Alps

Acabat: Blanc

Acabat: Blanc

Acabat: Blanc / Roure

Acabat: Blanc Brillant

Acabat: Blanc Brillant Acabat: BlancAcabat: Roure

Acabat: B. Brillant

Acabat: Toscana
Acabat: R.Candian

Acabat: Blanc Brillant

Acabat: B. Artik /  R.Candian

Acabat: Roure

Acabat: R. Canadian Acabat: Blanc Acabat: R. Canadian

Acabat: Toscana

Acabat: Mirall / Ciment
Acabat: Mirall / Blanc Artik

95€95€

CÒMODA 4 CALAIXOS
007804A / 95x77x40

TAULETA 3 CALAIXOS
007803A / 56x40x33

TAULETA 2 CALAIXOS
007832BO/ 49x50x34

89€89€
45€45€

45€45€

Acabat: Blanc Artik

Acabat: Blanc Artik

Acabat: Blanc Brillant

CÒMODA 3 CALAIXOS
007833BO / 80x8 0x40

CÒMODA 5 CALAIXOS
007835BO / 117x61x40

85€85€

100€100€

Acabat: Blanc Brillant

Acabat: Blanc Brillant

CÒMODA 5 CALAIXOS
0X7845F / 007845A / 017845F
110x60x40

95€95€

Acabat: B. Artik / R.Candian

Acabat: R.Candian / Òxid
Acabat: Blanc Artik

ARMARI BAIX
005149O / 80x59x37

40€40€
Acabat: Blanc

ARMARI 3 PORTES
007143O / 180x109x37

ARMARI ESCOMBRER
007142O / 180x73x37

ARMARI 1 PORTA
007141O / 180x37x37

115€115€85€85€ 55€55€
Acabat: BlancAcabat: Blanc Acabat: Blanc

TAULA EXT. 35CM TANCADA 
- 70CM OBERTA
0L4587A / 75x120x35

85€85€
Acabat: B. Artik / Ciment

Acabat: Blanc / Ciment

SABATER 6 BALDES 
0L7816O / 103x55x36

69€69€

Acabat: Roure

ARMARI 2 PORTES 2 CALAIXOS
LCX222O / 00X222R
180x81x52

110€110€
Acabat: Blanc / Roure Acabat: Blanc Brillant

TAULA DE CENTRE ELEVABLE
001638F / 43x102x50

65€65€
TAULA CENTRE
0T1638BO / 43x102x50

65€65€

TAULA CENTRE ELEVABLE
0Z6633R / 41x100x68

89€89€

Acabat: Roure Canadian

Acabat: B. Brillant / Vidre

Acabat: R. Canadian / C. Cendra



Eco 18
(HR)

Nil
(HR + Soft + Visco)

Somier Euro 7
(Potes no incloses - 5 potes 20€)

Record XL
(Canapé fusta Extra-Gruix)

PACK OCEAN
(Matalas Ocean + Canapé Zenit)

PACK NIL
(Matalas Nil + Canapé Zenit)

PACK TRIUMPH
(Matalas Triumph + Canapé Record)

Ocean
(HR + Visco)

Monaco
(HR + 7cm Visco)

Somier Euro 5
(Potes no incloses - 4 potes 12€)

Somier Euro 11
(Potes no incloses - 5 potes 20€)

Zenit
(Canapé fusta ECO)

Magestic
(HR + Visco)

Magnific
(Molla independent + Visco)

Somier Super
(Potes no incloses - 4 potes 16€)

Base Oxigen
(Potes no incloses - 5 potes 20€)

Triumph
(Molla Independent + 7cm Visco)

Pack Oferta
(Matalàs HR i Visco + Llit Elèctric)

135€
90x190

119€
135x190

85€
150x190

305€
90x190

279€
135x190

210€
150x190

70€
90x190

65€
135x190

49€
150x190

279€
90x190

260€
135x190

234€
150x190

419€ 529€ 729€389€ 489€ 659€
135x190 135x190 135x190150x190 150x190 150x190

195€
90x190

179€
135x190

125€
150x190

379€
90x190

349€
135x190

260€
150x190

55€
90x190

39€
135x190

29€
150x190

89€
90x190

75€
135x190

56€
150x190

229€ 210€
135x190150x190

269€
90x190

245€
135x190

175€
150x190

399€
90x190

379€
135x190

279€
150x190

59€
90x190

55€
135x190

39€
150x190

90€
90x190

80€
135x190

65€
150x190

450€
90x190

399€
135x190

275€
150x190

90x190

469€

ROURE

ROURE

ROURE

ROURE ROURE

CIRERER

CIRERER

WENGUE

WENGUE

BLANC

BLANC

BLANC

BLANC BLANC



195195€€

129129€€

3939€€ 149149€€

599599€€

2 motors2 motors Power LiftPower Lift

145145€€

5959€€

499499€€

179179€€

269269€€

109109€€149149€€

209209€€

109109€€

9999€€8989€€ 149149€€

7979€€

7979€€

5959€€

259259€€

CADIRA SILVERSTONE

CADIRA MAXX

ESCRIPTORI VOLTA ESCRIPTORI JAVA

BUTACA MEMPHIS

CADIRA MUGELLO

CADIRA BAMBOLA

BUTACA DALLAS

BUTACA SIMPHONY

BUTACA TOSCANA

+ COLORS+ COLORS+ COLORS+ COLORS

BUTACA 500BUTACA TORINO

BUTACA ALABAMA

CADIRA ASSEN

CADIRA TREND

CADIRA MOTEGI

CADIRA COCO

BUTACA NARVIK

Studying 
or Gaming?

Keep Calm
& Relax...

+ COLORS+ COLORS

+ COLORS+ COLORS

+ COLORS+ COLORS

+ COLORS+ COLORS

+ COLORS+ COLORS + COLORS+ COLORS + COLORS+ COLORS

+ COLORS+ COLORS
+ COLORS+ COLORS

+ COLORS+ COLORS

+ COLORS+ COLORS



149149€€

8989€€

8989€€ 115115€€

5555€€ 6363€€ 7575€€

7979€€

169169€€

9999€€

209209€€

149149€€139139€€

199199€€

129129€€

TAULA SUECIA BLANCA

TAULA CENTRE MISSOURI

TAULA LIAM TAULA SUECIA NOGAL

CADIRA BISTRO CADIRA JADE CADIRA 92

CADIRA 92

TAULA R-10

TAULA 6001

TAULA R-8

TAULA 6017TAULA 6080

80x90cm (Extensible 160cm)80x90cm (Extensible 160cm)

*Rodes amb fre*Rodes amb fre *Rodes amb fre*Rodes amb fre

120x80cm (Extensible 160cm)120x80cm (Extensible 160cm)TAULA NATURAL

TAULA 6006

+ COLORS+ COLORS

+ COLORS+ COLORS

+ COLORS+ COLORS

4646€€

5555€€ 4949€€ 4949€€

CADIRA HALL

CADIRA CRAFT CADIRA TEXAS CADIRA MONTANA

coffee
break!



359359€€
+ COLORS+ COLORS

389389€€

289289€€

8686€€

116116€€

8686€€

116116€€

179179€€

SOFÀ-LLIT HOLIDAY SOFÀ-LLIT ISLANDIA

SOFÀ-LLIT PLAY

CAPÇAL POLIPELL MIKONOS PENJAR
(140/160cm)

CAPÇAL POLIPELL DELION SENCER 
(140/160cm)

CAPÇAL TELA ANDROS PENJAR 
(140/160cm)

CAPÇAL TELA MALTA SENCER
(140/160cm)

POUFF-LLIT SILS

SOFAS I MÉS...SOFAS I MÉS...

MOBLE BANY 2P 
305034BO / 48x80x45

COLUMNA BANY 2P 
305074BO / 140x30x25

89€89€59€59€ MOBLE BANY 80 3C + MIRALL 
305423BO / 86x80x45

LAVABO 80X45 
305910O / 18x81,5x46

LAVABO 80X45 
305910O / 18x81,5x46

135€135€
COLUMNA BANY 2P
305260BO / 182x30x25

ARMARI 4P. + 1C.
305280BO / 182x60x29

69€69€105€105€
Acabat: Blanc brillantAcabat: Blanc brillant

Acabat: Blanc brillant 
Acabat: Blanc brillant  / Hidràulic

59€59€
59€59€



Ofertes vàlides excepte error tipogràfic o fi d’existències. Imprès sense direcció postal. Preus amb IVA inclòs. 
Els preus no inclouen transport ni muntatge. Els preus tampoc inclouen els elements decoratius ni els 
complements.

Tot en mobles per a interiors, nous i kits per 
muntar a casa fàcilment. www.3tam.cat

3TAM  OLOT 
Crta. De les Tríes, 10 baixos	
Tel: 872 02 23 45

HORARI COMERCIAL
Obert de dilluns a dissabte de 
9.30 a 13.30h  i 16 a 20 h

3TAM  VIC
Crta. Sant Hipòlit, 32
Davant de Caprabo
Tel: 93 8863561

3TAM GIRONA
 Crta.Barcelona, 413
Costat Restaurant el 
Cabrit 
Tel: 872080566

CARRER DE RIPOLL

CA
RRER D

E M
A

N
RESA

CA
RRER D

E  SA
BA

D
ELL

CARRER DE BERGACARRER DE BERGA

CARRER D’IGUALADA

CA
RRER D

E SA
N

T H
IPÒ

LIT

McDonald’s

Caprabo

CARRER DE GRANOLLERSCARRER DE GRANOLLERS

CARRER DE MATARÓ

CARRER DE BERGA

CARRER DE GRANOLLERS

CARRER DE MATARÓCARRER DE MATARÓ

VICVIC
CARRER DE BARCELONA

CARRER D’ASTURIES

CARRER D’ASTURIES

CA
RRER 8 D

E M
A

RÇ

CA
RRER V

ILA
D

ESAU
 I CA

N
ER

CA
RRER CA

N
 TU

RO
N

CA
RRER D

’A
RAG

Ó

Rest. El Cabrit

GIRONAGIRONA

CARRETERA DE LES TRIESCA
RRER D

EL M
ESTRE M

O
N

ER

CARRER DEL COMPOSITOR RAMÓN SERRAT

CA
RRER D

EL CO
M

PO
SITO

R PRAT FO
RG

A

CA
RRER D

EL CO
M

PO
SITO

R PERE AU
BERT

Peugeot

OLOTOLOT

CAPÇAL LED + 2 TAULETES 
116089W / 93x263x34

CÒMODA 5 CALAIXOS 
017821W / 110x61x40

165€165€

95€95€

Acabat: Nature / Blanc Brillant
Acabat: Blanc Alps / Blau

LLIT DOBLE + 1 CALAIX + PRESTATGERIA DE REGAL
0A7438Y / 66x199x96

ARMARI 2 PORTES
0A7437Y / 200x90x52

205€205€

149€149€

Acabat: Blanc Brillant / Negre Brillant
Acabat: Blanc Brillant / Roure Canadian

Saló Tv
0T6682BO • 46x200x41

135€

Acabat: Blanc Brillant

MOBLE TV
026630BO / 43x150x41

PRESTATGERÍA

109€109€

12€12€
*PRESTATGERÍA OPCIONAL*PRESTATGERÍA OPCIONAL

9999€€ 8585€€ 5656€€

JOIER GALA PLEGATÍ BERGAMO GALÀ FAIT

1F6682BO1F6682BO


